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D n ia  3. Sierpnia r  b. to iest w  dzień Imienin Nayiaśnieyszego 
Rana, posiedzenie Rady Generalney Konfederacyi Generalney 
hędzie publiczne w  Izbie zwaney Poselska , w  zamiarze odebra
nia sprawy od Deputowanych Konfederacyi Generalney do Nay
iaśnieyszego Pana w ysłanych , i ogłoszenia publicznie łaskaw e
go przystąpienia M onarchy do Konfederacyi Generalney Króle
stwa Polskiego.

Uroczystość -ta dopełnioną będzie następuiącym sposobem : 
Po Nabożeństwie zwykle w  tym dniu odbywanem , W ła -  

dze Rządowe zgromadzą się na Pokoie Królewskie — tymże 
czasie o tw arte  będą ganki Izby Poselskiey, aby się tam publi
czność wcześnie umieścić m ogła; do samey zaś Izby puszczane* 
mi bydź maią tylko osoby w  m undurach Obywatelskich lub 
W oyskow ych przy szablach lub szpadach, i to nie wprzódy, aż 
W ład ze  kraiow e mieysca swe zaymą — Oddzielne mieysca dla 
Dam są oznaczone.

Zaproszeni będą na tę Uroczystość*. JW^, Ambassador F ran 
cuzki w raz  z osobami do Poselstwa należącemi ■>— zaproszony 
równie będzie JW . Hrabia Dutaillis G ubernator W a rszaw y  
z  Officerami przy boku Jego będącemi —

W ezw an i będą Urzędnicy Administracyini i Policyińi k tó 
rzy  porządek przepisany W  umieszczeniu W ła d z  i w idzów 
W  Izbie Posiedzenia utrzym yw ać będą, i szczegółniey przestrze
gać,, aby widzowie mieysc im nieoznaczonych nie zaymowali — 

Gdy Rada Generalna Konfederacyi zaymie swoie m ieysce; 
Urzędnicy do porządku i wprowadzenia przeznaczeni, w prow a
dzą W ła d z e ,  iako to Senat, Radę M inistrów  i Radę S tanu, Po
słów  i Deputowanych znayduiących się w  Stolicy, i umieszczą 
toneż w  krzesłach w  śrzodku Sali po obydwóch stronach wzdłuż 
postaw ionych , inne zaś W ła d z e  na pierw szych ław ach  —

Po zabraniu mieysc swoich przez W ład ze  Rządowe, P re 
fekt D epartam entu  W arszaw skiego z czterema wyznaczonemi 
Officerami, w prow adzi JW . Ambassadora, wraz z JW . Hrabią 
Dutaillis G ubernatorem  W arszaw y , tudzież osobami do Posel
stw a należącerni, umieści ich w  mieyscu dla nich przezna
czonemu

Xiąże Marszałek Konfederacyi za uderzeniem laską, da głos 
Sekretarzowi Rady Generalney do przeczytania Protokółu Ses- 
syą ninieyszą uchwalaiącego, po czem oświadczy, iż Deputacya 
ma bydź wprowadzoną. -—

Za przybyciem Jey i zabraniem mieysca W  krzesłach na
przeciw  Rady Generalney postaw ionych, Xiąże Marszałek w e
zwie D eputow anych do zdania sprawy i da głos pierwszemu 
z porządku —

Kiedy przystąpienie Nayiaśnieyszego Pana i mowa nayła- 
skawiey do D eputowanych m iana, czytanemi będą; powstanie 
Rada Generalna i cała Izba aż do Jey końca. —

Po skończonym głosie Deputowanego, JO. Xiąże Marszałek 
oświadczy Deputacyi wdzięczność za dopełnienie zlecenia Kon
federacyi Generalney —

Da głos iednemu z Członków Rady, w  porządku zrobienia 
wniosku do okoliczności stosownego —

Po zakończonym głosie JO. Xiąże Marszałek zakończy 
Sessyą —

W sżystk ie  osoby, które iuż do Konfederacyi Generalnćy 
przystąpiły, wezwane są, aby dnia tego , z kokardami Konfe
deracyi na lewey ręce bydź w  Izbie raczyły.
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